
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 24532-2015 z dnia 2015-02-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Górno

Zakres robót jakie należy wykonać w ramach powyższego zadnia: 1) Roboty budowlane BUDYNEK NOWOPROJEKTOWANY: roboty

ziemne pod fundamenty, fundamenty, izolacje ścian fundamentowych, konstrukcje murowe, elementy konstrukcyjne, dach...

Termin składania ofert: 2015-02-18

Numer ogłoszenia: 30478 - 2015; data zamieszczenia: 11.02.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 24532 - 2015 data 03.02.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej "Sanatorium" im. Jana Pawła II w Górnie, ul. Rzeszowska 5,

36-051 Górno, woj. podkarpackie, tel. 17 772 88 95, fax. 17 772 89 68.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:

Zamawiający uzna, że warunek ten jest spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wybudował co

najmniej dwa budynki w technologii tradycyjnej wraz z robotami wykończeniowymi o kubaturze co najmniej 10 000 m3

każdy, w tym jeden o wartości co najmniej 5 mln złotych.

W ogłoszeniu powinno być: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:

Zamawiający uzna, że warunek ten jest spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wybudował,

rozbudował co najmniej dwa budynki w technologii tradycyjnej wraz z robotami wykończeniowymi o kubaturze budowy,

rozbudowy co najmniej 10 000 m3 każdy, w tym jeden o wartości co najmniej 5 mln złotych.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.02.2015 godzina

11:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Sanatorium im. Jana Pawła II w Górnie, ul.

Rzeszowska 5, 36-051 Górno, Pawilon nr 5 - Sala konferencyjna.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.02.2015

godzina 11:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Sanatorium im. Jana Pawła II w Górnie,

ul. Rzeszowska 5, 36-051 Górno, Pawilon nr 5 - Sekretariat.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 1 2015-02-11 11:21


